2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 30.12.2021 					                                              № 1020
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 1 октября 2019 года № 1022
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Лабинский район «Экономическое
развитие Лабинского района»

В связи с изменением объемов финансирования на 2022-2026 годы муниципальной программы муниципального образования Лабинский район «Экономическое развитие Лабинского района», руководствуясь частью 6      статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 1 октября 2019 года № 1022 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Лабинский район «Экономическое развитие Лабинского района» следующие изменения:
1) в столбцах 5 и 6 таблицы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Экономическое развитие Лабинского района» раздела 3 «Перечень и краткое описание подпрограмм» в строке «Итого по муниципальной программе»:
источник финансирования «всего» цифры «22 250» заменить                  цифрами «22 550», цифры «4 450» заменить цифрами «4 750»;
источник финансирования «местный бюджет» цифры «22 250» заменить цифрами «22 550», цифры «4 450» заменить цифрами «4 750».
2. Заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Шматко А.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в информационно-телекоммуникационной                сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Лабинский район								            В.В. Забураев